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بازداشت عامل شهادت مأمور 
پلیس در نیکشهر

عامل اصلی شهادت مأمور فراجا استوار 
بندانی در نیکشهر  دوم مرتضی خانی 

شد. دستگیر 
سردار دوستعلی جلیلیان رئیس پلیس 
سیستان و بلوچستان گفت: فروردین 
سال 1398 استوار دوم مرتضی خانی بندانی 
جهت انجام مأموریت در یکی از روستاهای 
شهرستان نیکشهر توسط گروهک معاند به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: دستگیری عامان این جنایت به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 

این فرماندهی قرار گرفت.
 وی افزود: تیم رسیدگی کننده به پرونده با 
تلاش شبانه‌روزی خود یکی از اشرار مسلح 
و عامل شهادت شهید خانی بندانی را مورد 
شناسایی قرار داد و با اقدامات پلیسی ویژه 
و رصد اطلاعاتی مشخص شد متهم یکی 
از اعضای وابسته به گروهک‌های معاند 
است که در سطح شهرستان نیکشهر 

فعال می‌باشد.
 این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: پس 
از رصد و اقدامات شبانه‌روزی محل تردد 
متهم در محور مواصلاتی شهرستان نیکشهر 
شناسایی و ضمن هماهنگی و تشریفات 
قضایی، تیم عملیاتی پلیس به محل حضور 
متهم اعزام و پس از اطمینان از حضور 
نامبرده در یک عملیات غافلگیرانه وی 
دستگیر و خودرو پژو ۴۰۵ او نیز توقیف 
گردید.  سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: 
پلیس با اقتدار در برابر اشرار مسلح کوردل 
می‌ایستد و هرگز اجازه نمی‌دهد تا خون 
پاک مدافعان امنیت کشور که برای تأمین 
نظم و امنیت مردم و مرزهای میهن اسامی 
جان عزیز خود را فدا می‌کنند، پایمال شود.

 قتل خونین 
پسر جوان در سوادکوه

درگیری خشن 2 جوان در سوادکوه رنگ 
خون گرفت و پسر جوان با ضربات چاقو 

تسلیم مرگ شد.
فرمانده  فرهودی  حمیدرضا  سرهنگ 
انتظامی سوادکوه شمالی گفت: در پی 
اعلام خبری به پلیس ۱۱۰ مبنی بر درگیری 
منجر به قتل درسوادکوه شمالی، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستورکارمأموران پلیس 

آگاهی و کلانتری ۱۱ قرارگرفت.
وی افزود: در درگیری 2 جوان بر اثر 
اختلافات شخصی، یکی از آنها با ضربه 
چاقو طرف دیگر را که جوانی۲۲ساله بوده  
مجروح کرده که جوان مجروح پس از 
انتقال به بیمارستان بر اثر جراحت وارده 

می‌کند. فوت 
انتظامی شهرستان سوادکوه  فرمانده 
شمالی تصریح کرد: مأموران پلیس با 
تحقیقات سریع میدانی و شگرد خاص 
پلیسی قاتل را در کمترین زمان ممکن 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

کردند. دستگیر 
سرهنگ فرهودی با بیان اینکه متهم ضمن 
اعتراف به قتل، انگیزه خود را اختلافات و 
درگیری عنوان کرده است ، گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی و از آنجا روانه زندان شد.

 آتش گرفتن خودروی 
 بازپرس ویژه قتل 

در تونل رسالت تهران
 خودروی بازپرس ویژه قتل در تونل رسالت 
تهران به دلیل نقص فنی دچار آتش‌سوزی 

. شد
شامگاه یکشنبه 28 خرداد ماه، وقوع یک 
فقره آتش‌ سوزی خودروی پژوپارس در 
تونل رسالت به سامانه 125 اطلاع‌رسانی 
سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گزارش 

داده شد.
با اعلام این خبر، مأموران آتش‌نشانی راهی 
محل حادثه شدند و پی بردند خودروی 
بازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی دچار 
حریق شده که در نخستین‌گام امدادگران 
آتش‌سوزی وسیله نقلیه را در یک عملیات 

کردند. خاموش 
تحقیقات ابتدایی کارشناسان آتش‌نشانی 
حکایت از آن داشت قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
ششم دادسرای جنایی، به همراه تیم 
بررسی صحنه جرم برای تحقیقات میدانی 
راهی صحنه جرم شده بودند که ناگهان 
خودروی آنها دچار آتش‌سوزی شده و 
خوشبختانه در این حادثه، آسیبی به فردی 

وارد نشده است.
از سوی  این آتش‌سوزی  علت دقیق 
کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی 

. ست ا

حوادث کوتاه

بارش تگرگ عصرگاهی همه را غافلگیر کرد

 دختران دانش‌آموز 
در محاصره سیل اردبیل

این مرد در جریان سرقت قاتل شد

از  سرقت  با  می‌خواست  که  جوان  مرد 
همسایه‌اش از طلاق همسرش جلوگیری کند 
هرگز فکر نمی‌کرد در برابر حکم قطعی قصاص 
قرار بگیرد.این متهم در حالی که حکم قصاصش 
در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورده است بار 
دیگر به اتهام سرقت از قربانی جنایت محاکمه 

. شد
سرقت خونین از کارگاه قالب‌سازی

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
یک سال قبل به دنبال کشته شدن صاحب یک 
کارگاه قالب‌سازی در پاکدشت آغاز شد. مأموران 
وقتی به کارگاه رفتند با جسد خونین صاحب آنجا 
به نام مهرداد روبه‌رو شدند که شواهد نشان 
می‌داد با ضربه‌های جسمی سخت به سرش از 

پا درآمده است.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و کارگر مهرداد که پلیس را مطلع کرده بود، 
به مأموران گفت: صبح که به کارگاه آمدم و در 
را باز کردم، با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. 

صاحبکارم کشته شده و همه دستگاه‌ها به سرقت 
رفته بود که بلافاصله با پلیس تماس گرفتم.

مأموران در نخستین فاز از تحقیقات به پرس‌وجو 
از همسایه‌ها پرداختند و دریافتند در همسایگی 
کارگاه مهرداد، کارگاه قالب‌سازی دیگری بود 
که صاحب آن از چند روز قبل قصد داشت 

دستگاه‌های قالب‌سازی‌اش را بفروشد.
تناقض‌گویی‌های مرد همسایه

مأموران به بازجویی از صاحب کارگاه به نام داوود 
پرداختند و تناقض‌گویی‌های وی شک پلیس را دو 
چندان کرد. به این ترتیب داوود بازداشت شد و 

پرده از قتل مرد همسایه برداشت.
وی گفت: من و دایی‌ام یک کارگاه قالب‌سازی 
داریم و در آن کار می‌کنیم. ما از سال‌ها قبل با 
مهرداد همسایه بودیم. مدتی بود من مشکل 
مالی پیدا کرده بودم و با همسرم مشکل داشتم. 
به همین خاطر تصمیم گرفته بودم یکی از 
دستگاه‌های کارگاهم را بفروشم. چند روز پیش 
وقتی با مهرداد در این باره صحبت کردم، او 
هم گفت قصد دارد چندین دستگاه قالب‌سازی 
را بفروشد. آنجا فکر شیطانی به ذهنم رسید و 
تصمیم گرفتم دستگاه‌های قالب‌سازی کارگاه 
مهرداد را بدزدم و آنها را هم بفروشم ولی 
دستگاه‌ها سنگین بودند و باید برای حمل آنها 

از جرثقیل استفاده می‌کردم.
وی ادامه داد: من در فرصتی مناسب قرص خواب 
به مهرداد دادم تا بخوابد. وقتی او در کارگاهش به 
خواب عمیق رفته بود 2 مالخر را به کارگاه آوردم 
و شبانه با جرثقیل دستگاه کارگاه خودم و چند 
دستگاه از کارگاه مهرداد را به مالخرها فروختم. چند 
ساعت از این ماجرا گذشته بود که مهرداد از خواب 
بیدار شد و متوجه ماجرا شد. او به کارگاهم آمد و 
داد و بیداد راه انداخت و می‌خواست پلیس را خبر 
کند که با او درگیر شدم و چند ضربه به سرش زدم.
به دنبال اعتراف‌های این مرد، وی به بازسازی 
صحنه جرم پرداخت و پرونده‌اش با صدور 
کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست قصاص را 
مطرح کردند.

سپس داوود در جایگاه متهم ایستاد و اتهام قتل 
عمدی را نپذیرفت.

وی گفت: باور کنید من نمی‌خواستم مهرداد 
را بکشم. او می‌خواست به پلیس زنگ بزند. 
به همین خاطر فقط می‌خواستم مانع تماس 
او شوم. به همین خاطر چوبی را که روی زمین 
افتاده بود، برداشتم. می‌خواستم به کمر او ضربه 
بزنم تا روی زمین بیفتد و دیگر نتواند پلیس را 
باخبر کند اما او یکباره برگشت و ضربه ناخواسته 
به سرش برخورد کرد و موجب شکستگی 
جمجمه‌اش شد. اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام 

و حالا پشیمان هستم.
وی ادامه داد: من مشکلات مالی داشتم به همین 
خاطر وقتی از مهرداد شنیدم او هم می‌خواهد 
دستگاه‌های گرانقیمت کارگاهش را بفروشد، 
تصمیم گرفتم دستگاه‌های کارگاه او را سرقت 
کنم و بفروشم اما فکر نمی‌کردم کار به قتل 

کشیده شود.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک‌های موجود در پرونده، وی را به قصاص 

و 5سال زندان به خاطر سرقت محکوم کردند.
حکم قطعی قصاص در دیوان عالی کشور

این حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار 
گرفت و قضات عالیرتبه حکم قصاص داوود را تأیید 
کردند اما اعلام کردند مجازات 5سال حبس برای 
اتهام سرقت وی کم است و لازم است به همین 

خاطر وی بار دیگر محاکمه شود.
به این ترتیب و در حالی که حکم قصاص وی 
قطعی شده بود، داوود بار دیگر در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام سرقت 

اموال قربانی از خود دفاع کرد.
در ابتدای جلسه اولیای‌دم که در دادگاه حضور 
داشتند، به سمت متهم حمله‌ور شدند اما این 
درگیری با حضور مأموران حفاظت پایان یافت.
سپس 2 پسر و یک دختر قربانی در جایگاه 
اولیای‌دم ایستادند و برای داوود اشد مجازات 

خواستند.
دختر قربانی در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: 
این مرد بی‌رحمانه پدرمان را کشت و ما فقط در 
صورتی که اعدام شود، آرام می‌شویم. ما حاضر 
به گذشت نیستیم و برایش قصاص می‌خواهیم. 
برای سرقت نیز باید به اشد مجازات محکوم 

. د شو
پشیمانی متهم در دادگاه

سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و در حالی 
که سرش را پایین انداخته بود، گفت: باور 
کنید قصدم کشتن مهرداد نبود. من و او با هم 
دوست بودیم. چون وضع مالی‌ام بد شده بود 
و همسرم به من فشار می‌آورد و می‌گفت قصد 
جدایی دارد، تصمیم گرفتم بخشی از وسایل 
کارگاه را بفروشم تا زندگی‌ام را سر و سامان 
دهم اما وقتی با مهرداد صحبت کردم و او هم 
گفت قصد فروش بعضی از دستگاه‌ها را دارد، 
فکر سرقت وسایل کارگاه او به ذهنم رسید. 
پیش خودم می‌گفتم داوود وضع مالی خوبی 
دارد و اگر بخشی از وسایل کارگاهش را سرقت 
کنم، می‌تواند دوباره آنها را بخرد اما من با 
فروش وسایل می‌توانم زندگی‌ام را عوض کنم. 
همسرم از جدایی منصرف می‌شود و مشکلات 
مالی‌ام هم حل می‌شود. به همین خاطر چنین 
تصمیم اشتباهی گرفتم. باور کنید وقتی مهرداد 
به هوش آمد و با هم درگیر شدیم من از ترسم 
با چوب به سر او ضربه زدم که بلافاصله پشیمان 

شدم اما دیگر کاری از من ساخته نبود.
وی درباره اتهام سرقت نیز گفت: من اصلاً فکر 
نمی‌کردم ماجرای سرقت وسایل کارگاه همسایه 
به قتل ختم شود. من تصمیم داشتم بدون 
اینکه آسیبی به مهرداد برسد و در حالی که در 
خواب عمیق است وسایل کارگاهش را بفروشم 
اما از شانس بدم مهرداد به هوش آمد و متوجه 
ماجرا شد. من واقعاً شرمنده اولیای‌دم هستم و 
حرفی برای دفاع از خودم ندارم. من به آنها حق 

می‌دهم از من ناراحت باشند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی 

کنند. صادر 

 تصادف هولناک اتوبوس قتل همسایه از ترس طلاق همسر
با تریلر در جاده اصفهان

اتوبوس مسافربری تهران- تصادف 
اصفهان در محور کاشان ۱۸ مصدوم 

داشت.
عباس عابدی سخنگوی مرکز اورژانس 
استان اصفهان با اشاره به تصادف 
ترافیکی در استان اصفهان اظهار داشت: 
این حادثه ساعت ۳ و ۵۲ دقیقه بامداد 
دوشنبه به مرکز فرماندهی عملیات 

اورژانس استان اصفهان گزارش شد.
وی با بیان اینکه در این حادثه یک 
اتوبوس مسافربری تهران-  دستگاه 
اصفهان با تریلر برخورد کرده، ادامه داد: 
این حادثه در اتوبان کاشان به نطنز ۳۱ 

کیلومتری بادرود اتفاق افتاد.
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان 
با اشاره به اعزام ۳و احد امدادی اورژانس 
۱۱۵ استان اصفهان، ۲ واحد امدادی 
اورژانس ۱۱۵ کاشان، ۱ کد هلال احمر برای 
این حادثه گفت: ۱۸ نفر شامل ۸ خانم 
حدوداً ۴۵ ساله، ۸ آقا ۲۶ تا ۶۰ ساله و 
۲ پسربچه ۸ و ۱۲ ساله در این تصادف 

مصدوم شدند.
به  عابدی تصریح کرد: مصدومان 

بیمارستان‌های فاطمیه بادرود )۹ نفر( 
خاتم الانبیای نطنز )۸ نفر( و بهشتی 

کاشان )یک نفر( اعزام شدند.
وی تصریح کرد: مصدومان آسیب‌هایی 
متعدد در اندام مانند شکستگی دست و پا 
داشتند، خوشبختانه درمیان مصدومان، 
مصدومی با وضعیت وخیم وجود نداشت 
و همگی در وضعیت پایدار و هوشیار به 

مراکز درمانی منتقل شدند.
ع رئیس پلیس راه  سرهنگ اصغر زار
استان اصفهان با اشاره به وقوع تصادف 
اتوبوس مسافربری تهران – اصفهان اظهار 
داشت: این حادثه بامداد دیروز در محور 
کاشان گزارش شد. وی با بیان اینکه در 
این حادثه ۱۹ نفر مصدوم شدند، افزود: 
از این تعداد ۱۶ نفر به صورت سرپایی 
درمان و 3 نفر نیز بستری شدند.رئیس 
پلیس راه استان اصفهان عدم توجه به 
جلو از جانب راننده اتوبوس را علت این 
حادثه اعام کرد و گفت: ضروری است 
رانندگان و بویژه در ناوگان حمل و نقل 
عمومی نسبت به رعایت قوانین رانندگی 

توجه داشته باشند.

زهرا هاشمی / سیل ویرانگر با بارش 
تگرگ سنگین کافی بود تا آژیر قرمز 
در مناطق بیله سوار به صدا درآید و 
خ  در مهمترین عملیات فرشتگان سر
پوش، دختران دانش‌آموزی که با 
مینی‌بوس به اردو رفته بودند، نجات 

. فتند یا
سیل ویرانگر با بارش تگرگ در 

اردبیل
نگر  ا یر و سیل  یکشنبه  عصر 
شهرستان‌های شمالی استان اردبیل 
همچون گرمی، انگوت، بیله سوار و 

اصلاندوز را فرا گرفت.
باران در شهرستان  بارش  اثر  بر 
اصلاندوز و نواحی بالادستی سیل 
بی‌سابقه‌ای در دره رود و روستاهای 
حریم این رودخانه از جمله ایدر، 
اسکیلو، صفی خانلو، بوزچه و بران 
جاری شده و خسارت سنگینی به 
منازل مسکونی، زمین‌های کشاورزی 

و باغات وارد کرده است.
بارش تگرگ و باران در بخش مرکزی 
شهرستان بیله‌سوار سبب جاری شدن 
سیل از روستای انجیرلو شده و به 
سمت معابر عمومی مختلف جریان 
یافته که به سبب همین سیل به 
۵۰ منزل مسکونی خسارت وارد شده 

. ست ا
سیل مجدد به پل انجیرلو که پیش 
از این نیز تخریب شده بود، آسیب 
وارد کرد و همچنین جریان سیل از پل 

جهان خانملو نیز سرریز شد.
پراید گرفتار در سیل

در این سیل امدادگران هال احمر 
در تاریکی شب با دریافت گزارشی از 
گرفتار شدن پرایدی با سرنشینانش در 
سیل مواجه شدند که با حرکت سریع 
به محل حادثه و انجام عملیات انسانی 
و انتقال آن به ارتفاعات توانستند پراید 

و سرنشینانش را نجات دهند.
نجات دانش‌آموزان دختر از سیل 

ویرانگر
 40 ابتدایی گفته شد  در ساعات 
دانش‌آموز در یک قدمی سرنوشت 

مرگباری در سیل قرار گرفته‌اند.
علی پورعطا، نجاتگر هال احمر 
در گفت‌وگو با خبرنگار »ایران« در 
خصوص نجات ۴۰ دانش‌آموز از سیل 
یکشنبه شب در اردبیل می‌گوید: 
اولاً باید این نکته را یادآور شوم که 
در این حادثه ۴۰ دانش‌آموز درگیر 
نشده بودند بلکه در یک دستگاه 
مینی‌بوس، ۲۵ دانش‌آموز، ۲ معلم 
و یک نفر راننده درگیر سیل شدند.

از  بارندگی  می‌افزاید:  ادامه  در  او 
ساعت ۱۹ شروع شد و تا ساعت ۲۰ 
و ۳۰ دقیقه، آنچنان شدت پیدا کرد که 
سیل گسترده‌ای به راه افتاد. همچنین 
در اکثر نقاط، این بارندگی به صورت 
بارش تگرگ بود. این بارش تگرگ به 
خودروها خسارت وارد کرد؛ از جمله 
اینکه شیشه‌های عقب و جلو و سقف 
ماشین‌های زیادی بشدت آسیب 

دیده بودند.
او در ادامه در خصوص عملیات نجات 
دانش‌آموزان می‌گوید: رئیس کمیته 
امداد شهرستان بیله سوار استان 
اردبیل با من تماس گرفت و اطلاع 
داد که یک مینی‌بوس که تعدادی 
دختر دانش‌آموز مقاطع متوسطه اول و 
دوم را از طرف کمیته امداد برای اردو به 
اردبیل برده بود ، در مسیر بازگشت به 
روستا، وسط جاده گیر کرده و در سیل 
افتاده، به طوری که نه راه پس دارد و 
نه راه پیش. در واقع از پشت و جلوی 
این مینی بوس سیل به راه افتاده و 

ماشین خاموش شده بود.
پورعطا با اشاره به اینکه میزان 
آنتن‌دهی تلفن‌همراه در آن شرایط 
بسیار پایین آمده بود، می‌گوید: به 
هر سختی که بود با راننده مینی‌بوس 

تماس گرفتم تا با همکارانم بتوانیم 
دقیقاً در محل گیر افتادن آنها حاضر 
رسیدیم،  محل  به  وقتی  شویم. 
شرایط بسیار ترسناک جلوه می‌کرد. 
شیشه عقب مینی‌بوس بر اثر برخورد 
تگرگ شکسته بود و دانش‌آموزان 
و معلم‌هایشان به همراه راننده، در 
میان آب‌های خروشان در یک جاده 
نیمه آسفالت گیر افتاده بودند. یک 
دانش‌آموز هم که به علت ترس، 
فشارش بالا رفته بود را به محلی امن 
رساندیم. ارتفاع آب در جاده، حدوداً 
یک متر و نیم بود و ما دانش‌آموزان را 
با کمک نیروهای اورژانس با احتیاط 
پیاده و سوار سه ماشین هلال احمر 
کردیم. از یک مسیر خاکی، حدوداً 
۳۰۰ متر راندیم و در نهایت این ۲۸ نفر 
گرفتار در سیل را صحیح و سالم به 

محل امن رساندیم.
او می‌افزاید: نزدیک‌ترین مکان امن، 
سپاه بیله‌سوار بود که دانش‌آموزان 
و معلم‌هایشان و راننده مینی‌بوس 
را آنجا اسکان دادیم. کمی آن‌طرف‌تر 
از مینی‌بوس، ارتفاع آب آنچنان بالا 
آمده بود که پل جهان خانملو در آب 
ناپدید شده بود و از آن طرف هم تردد 
نه از شهر به روستا انجام می‌شد و 

نه برعکس و ماشین‌های زیادی در 
ترافیک مانده بودند. ما و تیم هلال 
احمر تا ساعت ۳ و نیم صبح و تا 
زمانی که سیل فروکش کرد در محل 
بودیم و تاش می‌کردیم که به افراد 

کمک کنیم.
این نجاتگر هلال احمر می‌افزاید: ما 
وقتی دانش‌آموزان را به محل امن بردیم 
و خیالمان از بابت سلامتشان راحت 
شد، برای انجام عملیات‌های دیگر و 
کمک به روستاهای گرفتار در سیل، آنجا 
را ترک کردیم. بعداً من پیگیر و متوجه 
شدم، حدوداً ساعت ۱۲ شب، درست 
وقتی که سیل ته نشین شده بود، 
راننده مینی‌بوس، ماشین را روشن و 

حرکت کرده بود. همچنین تعدادی 
با خانواده‌هایشان  از دانش‌آموزان 
که به دنبالشان آمده بودند به خانه 
رفتند و تعدادی نیز با مینی‌بوس 
راهی منازلشان شدند.او می‌گوید: 
اکثر خانواده‌ها از ماجرا مطلع شده و 
برای کمک آمده بودند ولی آن طرف 
پل جهان خانملو، مانده بودند و 
مینی‌بوس دانش‌آموزان این طرف 
پل بود.علی پورعطا در پایان می‌گوید: 
بعد از فروکش‌ کردن سیل، همکاران 
من در هال احمر، برای کمک به 
آب‌گرفتگی  دچار  که  خانه‌هایی 
مشغول  و  کرده  مراجعه  شده‌اند 

امدادرسانی به آنها هستند.


